

Ценова оферта

Количествено - стойностна сметка на материалите – Левента

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Общо
1	Почистване на утаител на консерватора (разширителен съд)	бр.	1	36.00	36.00
2	Отстраняване теч от фланци на кожуси на ИТ и изолатори СрН	к-т	3	288.00	864.00
3	Отстраняване теч от фланци на кожуси на ИТ и изолатори ВН	к-т	4	522.00	2088.00
4	Смяна гарнитури (Отстраняване течове) на проходни изолатори СрН	к-т	1	144.00	144.00
5	Смяна външна гарнитура от шибърни кранове и охладителни радиатори	к-т	3	783.00	2349.00
6	Смяна гарнитура и силикагел на въздухоочистител	к-т	1	198.00	198.00
7	Смяна на гарнитури на газово реле на трансформатора	к-т	1	144.00	144.00
8	Смяна гарнитури на струйно реле на Янсенов регулатор	к-т	1	72.00	72.00
9	Отстраняване на теч и евентуална смяна на гарнитури на янсенов регулатор	к-т	1	324.00	324.00
10	Отстраняване теч от ревизионен капак-страничен/ горен СрН и ВН	бр.	2	108.00	216.00
11	Отстраняване течове от фланци на тръби от маслената система на изолаторите	к-т	1	216.00	216.00
12	Отстраняване на теч от главен кран	бр.	1	216.00	216.00
13	Отстраняване на теч от кран за доливане / източване на маслото от разширителен съд	бр.	1	72.00	72.00
14	Източване на трансформаторно масло	бр.	1	558.00	558.00
15	Затваряне на трансформатора и запълване с масло - доставката на свежо масло е на ЕНЕРГО-ПРО Мрежи	бр.	1	252.00	252.00
16	Измиване на трансформатора	бр.	1	396.00	396.00
17	Грундиране и боядисване на трансформатор	бр.	1	3780.00	3780.00
Общо:					11925.00

В това число са предвидени следните материали:

№	Наименование	Мярка	Количество	Ед. Цена	Общо
1	Маслоустойчиви гумени уплътнения				

1.1.	Гарнитури проходни изолатори Ср. Н.	к-т	3	12.00	36.00
1.2.	Шибърни кранове и охладителни радиатори	к-т	2	16.00	32.00
1.3.	Въздухоочистител	к-т	1	12.00	12.00
1.4.	Газово реле	к-т	1	10.00	10.00
1.5.	Янсенов регулатор	к-т	1	110.00	110.00
1.6.	Главна предавателна кутия	к-т	1	25.00	25.00
1.7.	Редуктор янсенов регулатор	к-т	1	30.00	30.00
1.8.	Тапи радиатори	к-т	10	2.50	25.00
2	Силикагел технически и индикаторен	кг.	7	10.00	70.00
3	Почистващи препарати и обезмаслител	к-т	1	250.00	250.00
4	Преобразувател на ръжда "KELFOS"	л.	7	50.00	350.00
5	Грунд ПФ-07	кг.	50	4.64	232.00
6	Боя Ultra Gloss	кг.	40	10.20	408.00
7	Разредител АМБ, МРТ и др.	к-т	1	180.00	180.00
				Общо:	1770.00

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД


1. Радослав Цветков

Член на УС





2. Васил Пеев

Пълномощник на УС

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ТРАФОРЕМОНТ ООД


Катя Димитрова Георгиева

Пещева
Управител

